
UCHWAŁA NR XLI/257/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 3 września 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 52.472.335,75 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie        46.545.532,65 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     5.926.803,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 54.576.568,10 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie       45.403.787,98 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   9.172.780,12 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 2.104.232,35  zł  zostanie pokryty  przychodami  
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 556.872,05 zł oraz  przychodami  
pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.547.360,30 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 3.753.602,35 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  
1.696.730,30  zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł   
3) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (wpływy z emisji 
obligacji komunalnych) w kwocie 1.500.000,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B521621C-F1A0-429A-AA22-AE9EA6B54880. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B521621C-F1A0-429A-AA22-AE9EA6B54880. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

15,744,198.00 15,924,198.00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

667,000.00 847,000.00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150,000.00 10,000.00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

300,000.00 620,000.00 

52,292,335.75 52,472,335.75 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok

Rozdział Zmiana

180,000.00 

Razem: 180,000.00 

75618 180,000.00 

(140,000.00)

320,000.00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/257/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 3 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B521621C-F1A0-429A-AA22-AE9EA6B54880. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3,999,130.71 4,011,930.71 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 239,130.71 251,930.71 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 12,800.00 

750 Administracja publiczna 4,962,902.91 5,072,902.91 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3,890,010.37 3,999,410.37 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21,000.00 26,000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 310,000.00 319,400.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,000.00 70,000.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 20,000.00 25,000.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 80,000.00 

Pozostała działalność 166,700.00 167,300.00 

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0.00 600.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570,389.32 577,589.32 

Ochotnicze straże pożarne 326,000.00 333,200.00 

4270 Zakup usług remontowych 6,000.00 13,200.00 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

131,678.59 181,678.59 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

127,928.59 177,928.59 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 127,928.59 177,928.59 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5,171,613.76 5,171,613.76 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2,300,000.00 2,300,000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,000.00 15,000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 2,154,800.00 2,129,300.00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 40,500.00 

54,396,568.10 54,576,568.10 

90002

Razem: 180,000.00 

40,500.00 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

12,800.00 

70005 12,800.00 

12,800.00 

110,000.00 

109,400.00 

5,000.00 

9,400.00 

75023

75095

75412

75618

10,000.00 

600.00 

5,000.00 

80,000.00 

600.00 

7,200.00 

7,200.00 

7,200.00 

50,000.00 

50,000.00 

50,000.00 

0.00 

0.00 

(15,000.00)

(25,500.00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/257/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 3 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B521621C-F1A0-429A-AA22-AE9EA6B54880. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
700 3 107 200,00 12 800,00

70005 7 200,00 12 800,00

6060 0,00 12 800,00

0,00 12 800,00

750 220 000,00 80 000,00

75023 220 000,00 80 000,00

6060 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

900 2 061 280,88 40 500,00

90002 0,00 40 500,00

6060 0,00 40 500,00

0,00 40 500,00

9 039 480,12 133 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki nr 237 obr. 2 w miejscowści Polanów (ul. Strumykowa) na cele
urbanistyczne.

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w Urzędzie Miejskim w Polanowie.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem do obsługi systemu gospodarki
odpadami.

Razem 9 172 780,12

40 500,00

   Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok
Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 3 120 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

12 800,00

12 800,00

300 000,00

300 000,00

80 000,00

80 000,00

2 101 780,88

40 500,00

40 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/257/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 3 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B521621C-F1A0-429A-AA22-AE9EA6B54880. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

